Kesin kabul
muamelesine kadar şirket makinistinin Afyonkarahisar’da kalarak makineleri
işletmeye davam etmesi kararı alınmıştır. Bu süre içerisinde makinistin
maaşını muhasebe-i hususiye yükümlenmiştir105. Ömer Fevzi Atabek de Afyon
Vilayeti Tarihçesi adlı eserinde H.1346/ M.1928’de santral binasının yapıldığını,
H.1347/ M. 1929’da faaliyete geçtiğini yazmıştır106.

Kesin Teslim Muamelesi ve Şehrin Düzenli Olarak Aydınlatılması

Geçici kabul işlemi gerçekleştikten sonra üç aylık bir deneme süresi olmuştur.
Bu sürenin bitiminde santralin kesin tesliminin 1930 yılı Şubat ayında yapılmış
olduğu anlaşılmaktadır.